
Organizační pokyny pro koordinátory z kateder – rezervace pokojů v budově Beyváku: 

V případě zájmu o zajištění ubytování pro hosta z kateder FF UP popř. z jiných fakult UP 
v uvedených pokojích, kontaktuje prosím dr. Hanu Hurtíkovou (hana.hurtikova@upol.cz), 
telefon: 585633020.  

V e-mailu prosíme o sdělení následujících informací: 

- jméno (titul) hosta 

- termín ubytování a počet nocí 

V případě volného pokoje, bude vypočítána částka za ubytování a po souhlasu uskutečněna 
rezervace, kterou potvrdí Hana Hurtíková, která s hostem vykoresponduje všechny nutné 
registrační údaje.  

Platba může být provedena 

1/ na platebním terminálu na vrátnici FF Křížkovského 10, Olomouc – platba při příjezdu 
a převzetí čipové karty k pokoji 

2/ převodem na bankovní účet: 

č. 19-1096330227/0100; IBAN: CZ9801000000433855090287 (účet v CZK) 

č. 43-855090287/0100, IBAN:CZ9801000000433855090287 (účet v EUR) 

Variabilní symbol: bude sdělen při objednávce 

3/ převodem na výše uvedené účty na základě faktury  

Price per night:  

Price for 1 night incl. VAT 1 600CZK or 67 EUR 

Price for 2-7 nights incl. VAT/1 night 1 100CZK or 46 EUR 

Price for 8 -14 nights incl. VAT/1 night 800CZK or 33 EUR 

Price for 15 and more nights incl. VAT/1night 400CZK or 17 EUR 

 

mailto:hana.hurtikova@upol.cz

